
 
 

UCHWAŁA NR IX/16/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych w Starachowicach 

Na podstawie art. 10 a ust.1 oraz art. 10b ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do  uchwały nr VII/15/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia  
24 czerwca 2022 r. w sprawie statutu Centrum Usług Wspólnych w Starachowicach w ten sposób, że aktualny 
wykaz jednostek obsługiwanych, o których mowa w art. 10a pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz zakres 
wspólnej obsługi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od publikacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 2886



Załącznik do uchwały Nr IX/16/2025 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Starachowicach 

L.p Nazwa jednostki Obsługa 
administrac

yjna 

Obsługa 
informatyc

zna 

Obsługa 
finansowo-
księgowa 

Obsługa 
kadrowa 

Obsługa 
płacowa 

Obsługa 
prawna 

1. Urząd Miejski w 
Starachowicach 

 tak     

2. Centrum Usług Społecznych 
w Starachowicach 

 tak     

3. Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Starachowicach 

 tak     

4. Środowiskowy Dom 
Samopomocy w 
Starachowicach 

 tak tak  tak tak 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

7. Szkoła Podstawowa nr 6 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

8. Szkoła Podstawowa nr 12 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

9. Przedszkole Miejskie nr 6 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

10. Przedszkole Miejskie nr 11 z 
oddziałami integracyjnymi w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

11. Przedszkole Miejskie nr 14 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

12. Przedszkole Miejskie nr 15 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

13.  Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr 1 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

14. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr 2 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

15. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr 3 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

16. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr 4 w 
Starachowicach 

tak tak tak tak tak tak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2886


	UCHWAŁA NR IX/16/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Starachowicach

		2025-09-03T07:54:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




